[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 мая 2023 года N 385

О внесении изменения в Порядок расходования организациями социального обслуживания населения Брянской области средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года N 28-З "О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области"

приказываю:

1. Внести изменение в Порядок расходования организациями социального обслуживания населения Брянской области средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг, утвержденный приказом департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 30 октября 2014 года N 454 "Об утверждении порядка расходования организациями социального обслуживания населения Брянской области средств, образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных услуг", дополнив подпункт 1 пункта 2.2.1 раздела 2 абзацем следующего содержания:

"- на приобретение технических средств реабилитации, абсорбирующего белья, подгузников.".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента Лужецкую Л.М.

Директор департамента
Е.А.Петров